ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №76

Выборгского  района Санкт-Петербурга
194021, Санкт - Петербург, ул. Болотная,  д.18

ПРИКАЗ

от  «30_»_августа___ 2021  г.       № _94_

О создании рабочей группы

по введению обновленных  ФГОС

основного общего образования

и утверждению плана-графика

 В соответствии с приказом  Министерства образования и науки Российской

Федерации от 31 мая 2021 г. № 287 «Об утверждении  федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования», на основании решение

педагогического совета, протокол №_1__ от «_30__»_августа__ 2021 г.

Приказываю

1. Утвердить рабочую группу по обеспечению перехода ГБОУ школы № 76 на обновленный

ФГОС основного общего образования  в следующем составе

Куратова И.В. – заместитель директора по УВР - председатель

Протасьева Д.В. – заместитель директора по ШИС

Ахремчик Е.А. – заместитель директора по АХР

Максимов В.П. – социальный педагог

Ткач Я.Ю.. – психолог школы

Апаева Е.А. – руководитель МО учителей физической  культуры

Пальцева Е.А. – руководитель МО учителей творческого цикла

Волкова Е.В. – руководитель МО учителей истории и обществознания

Данилова Т.Н. – руководитель МО учителей  естественных дисциплин

Шерсткина М.Е. – руководитель МО учителей русского языка и литературы

Чуевская И.М. – руководитель МО учителей английского языка

Джабарова Е.А – руководитель МО учителей точных дисциплин

2. Рабочей группе разработать план-график мероприятий по обеспечению введение

обновленных ФГОС основного общего образования.

3. Назначить руководителем группы по введению обновленных  ФГОС основного общего

образования заместителя директора по УВР Куратову И.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы    Ковалева М.И.

С приказом ознакомлены:

______________________(____________________) «___»_________ 2021 г.

______________________(____________________) «___»_________ 2021 г.

		2022-03-25T08:26:28+0300
	Директор Ковалева М.И.